
 
 

 

D.R. n. 1014 

IL RETTORE 

 
VISTO                   lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTA                        la delibera del Senato Accademico del 29 maggio 2024 con la quale il Senato Accademico 

deliberava di approvare l’accordo di collaborazione didattica denominato “Aerotech 

Academy Puglia” tra Leonardo S.p.a., il Politecnico di Bari, Centro Interdipartimentale 

– Taranto Politecnico e l’Università del Salento, Dipartimento di Ingegneria 

dell’Innovazione; 

VISTA                    altresì, la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 maggio 2024; 

VISTO                    l’accordo di collaborazione didattica “Aerotech Academy Puglia” tra Leonardo S.p.a., il 

Politecnico di Bari, Centro Interdipartimentale – Taranto Politecnico e l’Università del 

Salento, Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione firmato in data 6 giugno 2024; 

VISTO il bando di selezione per l’ammissione alla “Aerotech Academy Puglia” del 17 luglio    

2024, pubblicato sul portale dell’Ateneo, la cui scadenza per la presentazione delle    

domande di partecipazione è fissata al giorno 06/09/2024; 

 CONSIDERATO  che alla scadenza prevista sono pervenute 65  domande di partecipazione per 

l’ammissione alla “Aerotech Academy Puglia”; 

 RAVVISATA  la necessità di nominare la Commissione giudicatrice in ottemperanza a quanto   

predisposto dall’art. 7 dello stesso bando 

DECRETA 
 

Per quanto in premessa, la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande 
pervenute, risulta così composta:  
 

 Prof. Gianluca Percoco (Presidente) 
 Prof. Alfonso Maffezzoli (Componente) 
 Ing. Giuseppe Sernicola (Componente) 

 
Membri Supplenti:  
Dott. Gianni Stano RTDA (per il Politecnico di Bari) 
Ing. Stefano Corvaglia (per Leonardo Spa) 
Prof.ssa Francesca Lionetto (per l’Università del Salento) 
 
Bari,9 Settembre 2024 
 
             IL RETTORE 
                             Prof. Ing. Francesco Cupertino 
 
 

 
F:TO Il R.d.P: Lucrezia Petolicchio                     F:TO Il R.d.C.: Dimitri Patella                                 Il Direttore Generale   
email: lucrezia.petolicchio@poliba.it               email: dimitri.patella@poliba.it    Dott. Sandro Spataro 


		2024-09-09T13:46:32+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




